
ALCALDíADE
SANTIAGO DE CAL!

DEPARTA~:~~N~~~~~STRATIVO

STELLA MARCELA PEREZ QUINAYAS
USD CDI NIDO COLlBRI
CALLE 18 No. 8A-15
Ciudad

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111I111111111111~111111111111111111~111111

Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.: 201941320300031721

Fecha: 01-04-2019
TRD: 4132.030.13.1.953.003172

Rad. Padre: 201841730101121212

NOTIFICACiÓN POR AVISO

El suscrito Subdirector de Espacio Público y Ordenamiento Urbanístico, en
cumplimiento ala dispuesto en el artículo 69 de Ley 1437 de 2011 (Código de
Procedimiento Admínistrativo y de lo Contencioso Administrativo), se dispone a realizar
la siguiente NOTIFICACiÓN POR AVISO.

1. Que mediante oficio No. 201941320300020241 de fecha 11/03/2019, se realizó
citación a la señora STELLA MARCELA PÉREZ QUINAYAS, quien actúa en calidad de
coordinadora de la USD CDI NIDO COLlBRI, Nit: 805009677, para surtir diligencia de
notificación personal Auto Archivo No. 201941320300004074 del 08 de marzo de 2019,
"por medio del cual se declara el desistimiento y se ordena el archivo de unas
solicitudes de conceptos de usos de suelo condicionados a un esquema de
implantación y regularización" la cual fue recibida el 14 de marzo de 2019, en la
dirección de notificación CALLE 18 No. 8A-15, según guía No. 178117884 de la
empresa de mensajería Redex mensajeria.

2. Que pasados cinco días del envió de la citación descrita en el párrafo que antecede,
no se llevó a cabo la diligencia de notificación personal, por lo que el presente acto se
enviará por correo certificado a la dirección que figura en el expediente, acompañado
de copia integra del Auto Archivo No. 201941320300004074 del 08 de marzo de 2019.

3. Que visto y evidenciado lo expuesto, se indica a la señora STELLA MARCELA
PÉREZ QUINAYAS, quien actúa en calidad de coordinadora de la USD CDI NIDO
COLlBRI, Nit: 805009677, lo resuelto mediante Auto Archivo No. 201941320300004074
del 08 de marzo de 2019, la cual fue recibida el14 de marzo de 2019:

"PRIMERO: Declárese el desistimiento tácito de las solicitudes de conceptos de
uso del suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización, que
se relacionan a continuación

SEGUNDO: Archivar las solicitudes de conceptos de uso del suelo condicionados
a un esquema de implantación y regularización, relacionadas en el cuadro que
antecede.
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TERCERO: Notificar de conformidad con el articulo 66 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y de la Contencioso Administrativo, el contenido del
presente auto a cada uno de los peticionarios aquí relacionados.

CUARTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición de
conformidad con lo expuesto en el artículo 17 de la ley 1437 de 2011, sustituido
por el artículo 1 de la ley 1755 de 2015"

4. AUTORIDAD QUE EXPIDE ACTO A NOTIFICAR: Juan Bernardo Duque Jaramillo -
Subdirectora de Espacio Público y Ordenamiento Urbanístico.

5. RECURSOS: Contra el Auto No. 201941320300004074 del 08 de marzo de 2019,
"por medio del cual se declara el desistimiento y se ordena el archivo de unas
solicitudes de conceptos de usos de suelo condicionados a un esquema de
implantación y regularización", procede recurso de reposición dentro de los diez (10)
días siguientes a la fecha de recibo de la presente notificación de conformidad con el
artículo 17 de la ley 1755 de junio 30 de 2015, ante la Subdirección de Espacio Público
y Ordenamiento Urbanístico del Departamento Administrativo de Planeación Municipal
de Cali.

6. Se advierte a la señora STELLA MARCELA PÉREZ QUINAYAS, quien actúa en
calidad de coordinadora de la USD CDI NIDO COLlBRI, Ni!: 805009677, que la
notificacíón se considerara surtida al finalizar el día siguiente a la entrega del presente
aviso.

Es de anotar, que se envía junto a la presente, Auto No. 201941320300004074 del 08
de marzo de 2019, contenida en (6) folios a doble cara.

Dado en Santiago de Calí, a los un (01) días del mes de abril de dos mil diecinueve
(2.019).

JUAN ERNARDO D QUE JARAMILLO
Subdi ector

Subdirección de Espacio Públibo y Ordenamiento Urbanístico

SIt Proyectó: Hernán Darío Ortiz Millán ~ Contratista SEPOJ.( Ir¡
'\ Revisó: Tatiana Maria Peña Nieva - Contratista SEP0UV("J
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Al contestar por favor cite estos datos:

Radicado No.: 201941320300004074
Fecha: 08.03.2019

TRD: 4132.030.2.1.466.000407
Rad. Padre: 201941320300004074

AUTO

POR MEDIO DEL CUAL SE DECRETA EL DESISTIMIENTO Y SE ORDENA EL
ARCHIVO DE UNAS SOLICITUDES DE CONCEPTOS DE USOS DEL SUELO
CONDICIONADOS A UN ESQUEMA DE IMPLANTACiÓN Y REGULARIZACiÓN

EL SUBDIRECTOR DE ESPACIO PÚBLICO Y ORDENAMIENTO URBANlsTICO, en
ejercicio de las facultades legales, otorgadas en el Decretos Municipales 411.0.20.0516
de 2016, 411.0.20.0714 de 2016, la Ley 1437 de 2011 y la Ley 1755 de 2015, y demás
normas concordantes, y

CONSIDERANDO

Que los peticionarios que a continuación se relacionan elevaron ante la Subdirección de
Espacio Público y Ordenamiento Urbanlstico- SEPOU- solicitudes de conceptos de
usos del suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización, radicados
asi: •

ID
No. RADICADO FECHA

NOMBRE DELNo. SOLICITUD RADICADO C.C.lNIT
SAUL ORFEO

ORFEO PETICIONARIO

ARQUIDIOSESIS DE CALI -1 OF 201841730100283012 06/03/2016 LUIS FERNANDO 890304049
RODRIGUEZ VELASQUEZ
i

2 44853 201841320300052812 04/04/2018 FABIAN MAURICIO 94413201CARDONA GOMEZ

3 48451 201841320300088612 30/05/2018 MARIA FERNANDA VIDAL 66808836
4 OF 201841730100481782 24/04/2018 ORLANDO ZUBIRIA 7445475BLANCO

5 OF 201641730101117192 02/08/2018 MATEO MONTES GARCIA 1144104925
•

6 OF 201841730101131562 06/06/2018 JULlAN MACHADO ACOSTA 94427238

7 OF 201641730101150632 10/08/2018 MARIO ALEJANDRO 94541667ESCOBAR

L1CEOIGUAlU 9011396578 OF 201841730101416712 05/10/2016 MARTHA TERESA DiAl
RODRIGUEZ 39530556
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9 49574 201841320300100042 26/06/2018 JESUS ENRIQUE MOTOA 16261469
MURIEL

10 49605 201841320300100352 26/06/2018 MARIA FERNANDA VIDAL 66808836

11 49565 201841320300099952 26/06/2018 FERNANDO DAZA 1065571278
PILÓN KB

12 OF 201841730101079702 25/07/2018 YOLANDAAGUILAR 38553997
RECALDE
STELLA MARCELA Pt:REZ

13 OF 201841730101121212 02/08/2018 QUINAYAS 805009677
CDI NIDO COLlBRI

CARLOS A. GONZALEZ
14 ÓF 201841730101134432 06/0812018 LOZADA 10496170

COOMEVA

15 OF 201841730101254642 31/08/2018 CRISTHIAN ANDRt:S 94538122
SIERRA VASQUEZ

GLORIA INÉS SALAZAR
16 OF 201841730101314342 14/09/2018 LOS COLORES DEL AMOR 31979348

SYG

ELlZABETH VINASCO
GUERRERO JEFE

17 OF 201841730101322132 17/09/2018 SUCURSAL 800003765
CENTRO MÉDICO VIRREY
SOLlS IPS

ANAGARCIA

18 OF 201841730101366422 26109/2018
JARDIN INFANTIL Y 31533250ESCUELA MATERNAL MI
UNIVERSO

DIEGO MONTOYA
19 OF 201841730101696612 30/11/2018 FUNDACiÓN PUENTE 16620285

ABIERTO

CARLOS ALBERTO

20 44381 201841730101572672 22/03/2018 GONZÁLEZ LOZADA - JEFE 10496170
INFRAESTRUCTURA 890300625
COOMEVA

21 OF 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193MARTINEZ QUINTERO

22 46234 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193MARTINEZ
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23 47201 201841320300075862 10/05/2018 MARIA DEL CARMEN 27204498ARANA

24 47765 201841320300081452 21/05/2018 MARTHA L1GIA MORALES 66949936
25 OF 201841730100895162 28/06/2018 JULlAN ENRIQUE MEJIA 94433297TOBON

26 OF 201841730101181032 16/08/2018 JUAN SEBASTIAN 1125228887VELANDIA HIDALGO

27 OF 201841730101328842 19/09/2018 ISABELLA CORREA 114407849928 OF 201841730101348592 21/09/2018 DAGOBERTO DAZA 14606875
ELlZABETH VINASCO

29 OF 201841730101356802 24/09/2018 GUERRERO 800003765CENTRO MIODICO VIRREY
SOLlS IPS

ELlZABETH VINASCO
30 OF 201841730101385652 01/10/2018 GUERRERO 800'003765CENTRO MÉDICO VIRREY

SOLlS IPS

31 OF 201841730101469932 18/10/2018 HECTOR GRANOBLES 14971008

32 OF 201841730101538212 01/11/2018 MARIA ELlZABETH JIMENEZ 29144511HERNANDEZ

33 OF 201841730101608992 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

34 OF 201841730101609112 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

35 OF 201841730101609242 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

36 OF 201841730101609222 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

37 OF 201841730101609142 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

38 OF 201841730101609252 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEOO

39 OF 201841730101701682 03/12/2018 DIEGO ALBERTO CARDONA 944095151

40 OF 201841730101278322 06/09/2018 SIMONA MOSQUERA 31854026ORDOÑEZ

41 OF 201841730101375682 27/09/2018 ASTRID OTERO DELGADO 66916052
.
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42 OF 201841730101415532 05/10/2018 JOSE ESQUEIN - ACTIVOS 890308976
FIJOS SA

43 OF 201841730101614272 15/1112018
DANIEL HUMBERTO ROJAS 94450283
ACOSTA

44 OF 201841730101432982 10/10/2018 WILSON CAICEDO 94396637

Que la Subdirecci6n de Espacio Público y Ordenamiento Urbanistico efectu6 la revisi6n
de las solicitudes relacionadas en el cuadro que antecede, asi como sus anexos,
evidenciando que los peticionarios deben realizar gestiones a su cargo necesarias para
brindar respuesta' de fondo a 'sus peticiones, raz6n por la cual se les requiri6 de
conformidad a lo establecido en el articulo 17 de la Ley 1437 de 2011, sustituido por la
Ley 1755 de 2015, con el fin de completar sus peticiones, so pena de decretar el
desistimiento y archivo de las mismas.

Se relacionan los radicados mediante los cuales se realizaron los respectivos
requerimientos,

ID No. RADICADO
FECHA NOMBRE DEL

No. SOLICITUD ORFEO
RADICADO PETICIONARIO C.C.lNIT

SAUL ORFEO

ARQUIDIOSESIS DE CALI -
1 OF 201841730100283012 08/03/2018 LUIS FERNANDO 890304049

RODRIGUEZ VELASQUEZ

2 44853 201841320300052812 04/04/2018 FABIAN MAURICIO 94413201
CARDONA GOMEZ

3 48451 201841320300088612 30/0512018 MARIA FERNANDA VIDAL 66808836

" ORLANDO ZUBIRIA4 OF 201841730100481782 24/04/2018 BLANCO
7445475

5 OF 201841730101117192 02/08/2018 MATEO MONTES GARCIA 1144104925

6 OF 201841730101131562 06/08/2018 JULlAN MACHADO ACOSTA 94427238

7 OF 201841730101150832 1010812018 MARIO ALEJANDRO 94541867ESCOBAR

LICEO IGUAZU 9011396578 OF 201841730101416712 05/10/2018 MARTHA TERESA DIAZ
RODRIGUEZ 39530558
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9 49574 201841320300100042 26/06/2018 JESUS ENRIQUE MOTOA 16261469MURIEL

10 49605 201841320300100352 26/06/2018 MARIA FERNANDA VIDAL 66808836
11 49565 201841320300099952 26/06/2018 FERNANDO DAZA 1065571278PILÓN KB

12 OF 201841730101079702 25/07/2018 YOLANDAAGUILAR 38553997RECALDE

STELLA MARCELA PÉREZ13 OF 201841730101121212 02/08/2018 QUINAYAS 805009677
COI NIDO COLlBRI

CARLOS A. GONZALEZ14 OF 201841730101134432 06/08/2018 LOZA DA 10496170
COOMEVA

15 OF 201841730101254642 31/08/2018 CRISTHIAN ANDRÉS 94538122SIERRA VASQUEZ

GLORIA INÉS SALAZAR16 OF 201841730101314342 14/09/2018 LOS COLORES DELAMOR 31979348
SYG

ELlZABETH VINASCO
GUERRERO JEFE17 OF 201841730101322132 17/09/2018 SUCURSAL 800003765
CENTRO MÉDICO VIRREY
SOLlS IPS

ANAGARCIA
18 OF 201841730101366422 26/09/2018 JARDIN INFANTIL Y 31533250ESCUELA MATERNAL MI

UNIVERSO

DIEGO MONTOYA19 OF 201841730101696612 30/11/2018 FUNDACiÓN PUENTE 16620285
ABIERTO

CARLOS ALBERTO
20 44381 201841730101572672 22/03/2018 GONZÁLEZ LOZADA - JEFE 10496170

INFRAESTRUCTURA 890300625
COOMEVA

21 OF 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193MARTINEZ QUINTERO

22 46234 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193MARTINEZ
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23 47201 201841320300075862 10/05/2018 MARIA DEL CARMEN 27204498
ARANA

24 47765 201841320300081452 21/05/2018 MARTHA L1GIAMORALES 66949936

25 OF 201841730100895162 28/06/2018 JULlAN ENRIQUE MEJIA 94433297
TOBON

26 OF 201841730101181032 16/08/2018 JUAN SESASTIAN 1125228887
VELANDIA HIDALGO

27 OF 201841730101328842 19/09/2018 ISASELLA CORREA 1144078499
28 OF 201841730101348592 21/09/2018 DAGOSERTO DAZA 14606875

ELlZABETH VINASCO

29 OF 201841730101356802 24/09/2018 GUERRERO 800003765CENTRO MÉDICO VIRREY
SOLIS IPS

ELlZASETH VINASCO

30 OF 201841730101385652 01/10/2018 GUERRERO 800003765CENTRO MÉDICO VIRREY
SOLlS IPS

31 OF 201841730101469932 18/10/2018 HECTOR GRANOBLES 14971008

32 OF 201841730101538212 01/11/2018 MARIA ELlZABETH JIMENEZ 29144511HERNANDEZ

33 OF 201841730101608992 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

34 OF 201841730101609112 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

35 OF 201841730101609242 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

36 OF 201841730101609222 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

37 OF 201841730101609142 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

38 OF 201841730101609252 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341CAICEDO

39 OF 201841730101701682 03/12/2018 DIEGO ALBERTO CARDONA 944095151

40 OF 201841730101278322 06/09/2018 SIMONA MOSQUERA 31854026ORDOÑEZ

41 OF 201841730101375682 27/09/2018 ASTRID OTERO DELGADO 66916052
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42 OF 201841730101415532 05/10/2018 JOSE ESQUEIN -ACTIVOS 890308976FIJOS SA1----

43 OF 201841730101614272 15/11/2018 DANIEL HUMBERTO ROJAS 94450283ACOSTA

44 OF 201841730101432982 10/10/2018 WILSON CAICEDO 94396637

Que el articulo 17 de la ley 1437 de 2011, sustituido por el artículo 1 de la ley 1755 de
2015 señala que:

"Peticiones incompletas y desistimiento tácito. En virtud del principio de eficacia, cuando
la autoridad constate que una petición ya radicada está incompleta o que el peticionario
deba realizar una gestión de tramite a su cargo, necesaria para adoptar una decisión de
fondo, y que la actuación pueda continuar sin oponerse a la ley, requerirá al peticionario
dentro de los diez (10) dias siguientes a la fecha de radicación para que la complete en
el término máximo de un (1) mes."

A partir del dia siguiente en que el interesado aporte los documentos o informes
requeridos, se reactivara el término para resolver la petición.

Se entenderá que el peticionario ha desistido de su solicitud o de la actuación cuando
no satisfaga el requerimiento, salvo que antes de vencer el plazo concedido solicite
prórroga hasta por un término igual.

Vencidos los términos establecidos en este artículo, sin que el peticionario haya
cumplido el requerimiento, la autoridad decretará el desistimiento y el archivo del
.expediente, mediante acto administrativo motivado, que se notificará personalmente,
contra el cual únicamente procede recurso de reposición, sin perjuicio de que la
respectiva solicitud pueda ser nuevamente presentada con el lleno de los
requerimientos legales."

Que transcurrido el término de que trata la norma transcrita, sin que los peticionarios
aqul relacionados satisficieran los respectivos requ'erimientos, ni solicitaran prórroga
para allegar la respectiva documentación, se hace necesario proceder al archivo por
desistimiento tácito de las solicitudes referenciadas, sin perjuicio de que las mismas
puedan ser nuevamente presentadas con el lleno de los requisitos legales.

II
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En virtud de lo anterior,

RESUELVE

PRIMERO: Decretar el desistimiento tácito de las solicitudes de conceptos de usos del
suelo condicionados a un esquema de implantación y regularización, que se relacionan
a continuación:

ID FECHA NOMBRE DEL
No. SOLICITUD No. RADICADO ORFEO RADICADO PETICIONARIO

C.C.lNIT
SAUL ORFEO

ARQUIDIOSESIS DE

1 OF 201841730100283012 08/03/2018
CALI • LUIS FERNANDO 890304049
RODRIGUEZ
VELASQUEZ

2 44853 201841320300052812 04/04/2018 FABIAN MAURICIO 94413201
CARDONA GOMEZ

3 48451 201841320300088612 30/05/2018
MARIA FERNANDA 66808836
VIDAL

4 OF 201841730100481782 24/04/2018
ORLANDO ZUBIRIA 7445475
BLANCO

5 OF 201841730101117192 02/08/2018 MATEO MONTES 1144104925
GARCIA

6 OF 201841730101131562 06/08/2018 JULlAN MACHADO 94427238
ACOSTA

7 OF 201841730101150832 10/08/2018
MARIO ALEJANDRO 94541867
ESCOBAR

LICEO IGUAlU 901139657
8 OF 201841730101416712 05/10/2018 MARTHA TERESA DiAl

RODRIGUEZ
39530558

9 49574 201841320300100042 26/06/2018 JESUS ENRIQUE 16261469
MOTOA MURIEL

10 49605 201841320300100352 26/06/2018
MARIA FERNANDA 66808836

.. VIDAL

11 49565 201841320300099952 26/06/2018
FERNANDO DAZA 1065571278PILÓN KB

12 OF 201841730101079702 25/07/2018 YOLANDAAGUILAR 38553997RECALO E
STELLA MARCELA

13 OF 201841730101121212 02/08/2018 PEREZ QUINAYAS 805009677
COI NIDO COLIBRI

Centro Administrativo Municipal CAM TorreAlcaldla Piso 11 Teléfono: 6686663
www.cali.90v.CO
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CARLOS A. GONZALEZ
14 OF 201841730101134432 06/08/2018 LOZADA 10496170

COOMEVA

15 OF 201841730101254642 31/08/2018 CRISTHIAN ANDRI::S 94538122SIERRA VASQUEZ_.
GLORIA IN1::S SALAZAR16 OF 201841730101314342 14/09/2018 LOS COLORES DEL 31979348
AMOR SYG

EL/ZABETH VINASCO
GUERRERO JEFE17 OF 201841730101322132 17/09/2018 SUCURSAL 800003765
CENTRO MI::DICO
,VIRREY SOL/S IPS

ANAGARCIA
18 OF 201841730101366422 26/09/2018 JARDIN INFANTIL Y 31533250ESCUELA MATERNAL

MI UNIVERSO

DIEGO MONTOYA19 OF 201841730101696612 30/11/2018 FUNDACiÓN PUENTE 16620285
'ABIERTO

CARLOS ALBERTO
GONZÁLEZ LOZADA- 1049617020 44381 201841730101572672 22/03/2018 JEFE
INFRAESTRUCTURA 890300625
COOMEVA

21 OF 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193.MARTINEZ QUINTERO

22 46234 201841730101219252 23/04/2018 DIEGO ALEXANDER 1143927193MARTINEZ

23 47201 201841320300075862 10/05/2018 MARIA DEL CARMEN 27204498JARANA

24 47765 201841320300081452 21/05/2018 MARTHA L/GIA 66949936. 'MORALES

25 OF 201841730100895162 28/06/2018 JUL/AN ENRIQUE 94433297MEJIATOBON

26 OF 201841730101181032 16/08/2018 [JUAN SEBASTIAN 1125228887iVELANDIA HIDALGO,
27 OF 201841730101328842 19/09/2018 ISABELLA CORREA 114407849928 OF 201841730101348592 21/09/2018 DAGOBERTO DAZA 14606875
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, ELlZABETH VINASCO

29 OF 201841730101356802 24/09/2018 GUERRERO 800003765
CENTRO Mt:DICO
VIRREY SOLlS IPS

ELlZABETH VINASCO

30 OF 201841730101385652 01/10/2018 GUERRERO 800003765
CENTRO Mt:DICO
VIRREY SOLlS IPS

31 OF 201841730101469932 18/10/2018 HECTOR GRANOBLES 14971008

32 OF 201841730101538212 01/11/2018 MARIA ELIZABETH 29144511
JIMENEZ HERNANDEZ

33 OF 201841730101608992 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

34 OF 201841730101609112 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

35 OF 201841730101609242 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

36 OF 201841730101609222 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAlCE DO

37 OF 201841730101609142 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO ..

38 OF 201841730101609252 14/11/2018 KATHERINE GARCIA 67037341
CAICEDO

39 OF 201841730101701682 03/12/2018 DIEGO ALBERTO 944095151
CARDONA

40 OF 201841730101278322 06/09/2018 SIMONA MOSQUERA 31854026
ORDOÑEZ

41 OF 201841730101375682 27/09/2018 ASTRID OTERO 66916052
DELGADO

42 OF 201841730101415532 05/10/2018 JOSE ESQUEIN - 890308976
ACTIVOS FIJOS SA

43 OF 201841730101614272 15/11/2018 DANIEL HUMBERTO 94450283
ROJAS ACOSTA

44 OF 201841730101432982 10/10/2018 WILSON CAICEDO 94396637

SEGUNDO: Archivar las solicitudes de conceptos de usos del suelo condicionados a un
esquema de implantación y regularización, relacionadas en el cuadro que antecede.
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TERCERO: Notificar de conformidad con el articulo 66 y siguientes del Código de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, el contenido del
presente Auto a cada uno de los peticionarios aquí relacionados.

CUARTO: Contra la presente decisión procede el recurso de reposición de conformidad
con lo expuesto en el artículo 17 de la Ley 1437de 2011, sustituido por el articulo 1 de la
Ley 1755 de 2015.

NOTIFiQUESE y CÚMPLASE

J RN ROOQ~JARAMILLO
UBDli~c~~R

ESPACIO PÚBLICO ORDE~IENTO URBANfsTICO
Elaboró: Tatiana Maria Pafla Nieva -Abogada Contratista SEPOU
Revisó: Claudia Patricia VilIegas López - Abogada contratistaSE OU~ ,! .
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